
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
 

6/2015. (III. 2.) 
 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
 

a Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 
3/2015. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. §  A Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015. (II.17.) 
önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdésében hivatkozott 4. melléklet helyébe jelen 
rendelet 1. melléklete lép.  
 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 
 megyei közgyűlés elnöke megyei jegyző 

A kihirdetés időpontja: 2015. március 2.  



1. melléklet a  6/2015. (III. 2.) önkormányzati rendelethez

adatok ezer Ft-ban

Egyéb működési 
célú támogatások 
államháztartáson 

belülre

Egyéb működési 
célú támogatások 
államháztartáson 

kívülre

Egyéb 
felhalmozási célú 

támogatások 
államháztartáson 

belülre

Egyéb 
felhalmozási célú 

támogatások 
államháztartáson 

kívülre

A C D E F G H I J K L M
Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal tevékenységével kapcsolatos kiadások
I. Személyi juttatások 109 984      109 984      

K 1. Törvény szerinti illetmények, munkabérek 94 426         94 426         
K 2. Jubileumi jutalom 309              309              
K 3. Béren kívüli juttatások 4 800           4 800           
K 4. Ruházati költségtérítés 2 400           2 400           
K 5. 600              600              
K 6. 288              288              
K 7. 889              889              
K 8. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 2 196           2 196           
K 9. Egyéb külső személyi juttatások 976              976              
K 10. Normatív jutalom 3 100           3 100           

II. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 411        32 411     
III. Dologi kiadások 44 710        44 710        

K 1. Szakmai anyagok beszerzése 2 200           2 200           
K 2. Üzemeltetési anyagok beszerzése 3 909           3 909           
K 3. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 2 865           2 865           
K 4. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 2 978           2 978           
K 5. Közüzemi díjak 55                55                
K 6. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 2 000           2 000           
K 7. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 1 800           1 800           
K 8. 21 762         21 762         
K 9. 350              350              
K 10. 200              200              
K 11. 4 574           4 574           
K 12. 646              646              
K 13. Közvetített szolgáltatások 1 338           1 338           
K 14. Bérleti és lízingdíjak 33                33                

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 187 105      109 984      32 411     44 710        -                  -                  -               -               -                  -                  

Kötelező feladatok összesen (K):  187 105 ezer Ft

Egyéb szolgáltatások
Kiküldetések kiadásai
Reklám- és propagandakiadások
Működési célú előzetesen felszámított áfa, fizetendő áfa
Egyéb dologi kiadások

Felújítások

Egyéb felhalmozási kiadások

B

Közlekedési költségtérítés
Egyéb költségtérítések 
Szociális támogatások

A Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal 2015. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése

Dologi 
kiadások 

Egyéb működési célú kiadások

BeruházásokSorszám Megnevezés 2015. évi terv Személyi 
juttatások

Munka-
adókat 
terhelő 

járulékok és 
szociális 

hozzájárulási 
adó


	6_2015. (III.2.) 2015 évi költségvetési rendelet
	6_2015. (III.2.) önkormányzati rendelet 1 melléklet
	Munka1


